
 
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

(56 сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 

«25» липня 2018                                    м. Рубіжне                                     №  56/3 
 

 
 
 
 
 

 
З метою реалізації Програми децентралізації теплопостачання в місті 

Рубіжне на 2018 рік, затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2017 № 39/1, 
на підставі рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, містобудування та земельних відносин 
від 18 липня  2018 року, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Рубіжанська міська 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. В розділі 5 «Порядок надання цільової соціальної матеріальної 

допомоги соціально вразливим особам на встановлення індивідуального 
опалення» Порядку переведення квартир соціально вразливих верств населення 
м. Рубіжне на індивідуальне опалення, затвердженого рішенням Рубіжанської 
міської ради від 20.12.2017 № 39/2, внести наступні зміни: 

- в п. 5.3 слова «Фахівцями КСТП «Рубіжнетеплокомуненерго» замінити 
словами «Фахівцями КСТП «Рубіжнетеплокомуненерго» або КП 
«Муніципальний сервіс», слова «приладів індивідуального опалення» замінити 
словами «приладів індивідуального електричного опалення»; 

- в п. 5.4 слова «приладів індивідуального опалення» замінити словами 
«приладів індивідуального електричного опалення»; 

- в п. 5.5 слова «даних від КСТП «Рубіжнетеплокомуненерго» замінити 
словами «даних від КСТП «Рубіжнетеплокомуненерго» або КП 
«Муніципальний сервіс». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                С. І. Хортів 
 

Про внесення змін до рішення 
Рубіжанської міської ради від 
20.12.2017 № 39/2   


